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Sypialnia

11,67 m²

Salon z

aneksem

25,65 m²

Sypialnia

10,94 m²

Sypialnia

13,88 m²

Łazienka

4,42 m²

Łazienka

5,90 m²

Komunikacja

9,17 m²

Balkon

3,2 m²

0 0,5 1 2m

Ściany z możliwością  wyburzenia

Ściany bez możliwości  wyburzenia

Salon z aneksem kuchennym

Sypialnia

Komunikacja

Łazienka

Łazienka

3,2 m²

84,41 m²

81,63 m²
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www.komforta.com.pl

BIURO SPRZEDAŻY

Ul. Kartuska 149/18

80-138 Gdańsk

Aranżacja lokalu jest przykładowa i ma charakter poglądowy. Standard określajacy wykończenie lokalu jest załącznikiem do Umowy.

Powierzchnia użytkowa lokali liczona wg NORMY PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnia komercyjna mierzona jest wraz z wliczeniem powierzchni pod ściankami działowymi nadającymi się do wyburzenia.

Nr budowlany

POW. KOMERCYJNA:

POW. UŻYTKOWA:

KONDYGNACJA:

LICZBA POKOI:

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

  + BALKON

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Sypialnia

Sypialnia

25,65 m²

11,67 m²

9,17 m²

5,90 m²

4,42 m²

81,61 m²

13,88 m²

10,94 m²


